ATESTO O RECESNENTO PROT N

Ifl_
°

I 	01 •
... .4è

.t

eaLl

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

:2EQUERIMENTO - °5 5/2018.

A Vereadora que o presente subscreve &pois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando reiterar o requerimento no. 1000/2017, a
melhoria da iluminação na Avenida do Aeroporto BA-210, onde era o antigo posto de
fiscalização de pesagem. mas conhecido por balança. Fotos em anexo.

Justificativa:
Esta solicitação está em pasada no pedido dos moradores, pois trata de uma medida de

segurança principalmente de tribalhadores que precisam sair de madrugada e motoristas que

transitam naquele local.

Sala das Sessões, em 10 de Setembro de 2018.

Léda Maria • oel 4.raúo Chaves
Veread era

. APR VADO (A) NA SESSÃO No 	er55
Dt_j_QM.PORILLICUU
VOTOS COMTRA

L.   0
liLc Lit. lit.ria„.

PRESICI•ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE; PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO t°   955 /2018.

FOTO 01

FOTO 02

»°

ATESTO O RECEBIMENTO PROT /CL
"M 	 Of

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N'  S.G  /2018.

A Vereadora que o presente subscreve d.epois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ex.mo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deis, solicitando a construção de abrigo para os rnototaxistas
em frente ao Hiper Braga.

Justificativa:

Esse equipamemc é necessário devido ao grande número de pessoas que utilizam
esses meios de transportes naquela localidade e os mototaxistas sofrem com as
ações do tempo.

Sala da> Sessões, em 04 de Setembro de 2018.

LÁ da Maria dlianújo Chaves
Vereadera

•
APROVADO (A) CSESSÃO N°.)_32.

DE  .£01 	 / 8 PORmmga:__ 4“,  .•

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.  L'Oj  0_2_11 i% •

PKESIGENTE

	00000001
	00000002
	00000003